
Zarządzenie Nr 17/2012 

Wójta Gminy Kowiesy 
z dnia 27 kwietnia 2012 roku 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 41 ust.3 ustawy z dnia 26 października l 982r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) 
zarządzam co następuje : 

§ I. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

I.Borowiec Sylwia 
2.Cygan Maria 
3.Powązka Janina 
4.Szeląźek Maria Teresa 
5.Walczewski Michał 
6.Wróblewski Marek 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 132/2006 Wójta Gminy Kowiesy z dnia I lutego 2006 roku 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kowiesach 

ze zmianami Nr 50/2007 z dn. 28.12.2007r., Nr 20/2008 z dn. 15.07.2008r., Nr 32/2009 z dnia 
l 9.06.2009r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 maja 2012 roku. 


